1

共青团眉山职业技术学院委员会
眉职团【2019】3 号

共青团眉山职业技术学院委员会

关于举办 2019 年春季学期业余团校培训班的

通 知

各系（部）团总支：

举办业余团校培训班是团组织对团员进行思想政治教育和

团的基本知识教育的主要形式，是提高团员思想理论水平和政治

素质的有效途径之一。为进一步学习贯彻党的十九大精神和习近

平总书记系列重要讲话精神，切实加强团的基层组织建设，提高

团干部的理论水平和工作能力，提升青年团员的能力素质，坚持

党建带团建，党团共建促发展，根据学生处 2019 年工作计划和

团委工作思路，定于 2019 年春季学期举办学院第六期业余团校

培训班，现将有关事宜通知如下:

★

2

一、业余团校培训班时间、地点、主题

（一）3 月 12 日（周二）19:30-21:00，学术报告厅：《缅

怀伟人功绩，重温光辉思想—纪念孙中山逝世 94 周年》

（二）4 月 22 日（周一）19:30-21:00，学术报告厅：《一

个国家的力量在于群众的觉悟—纪念列宁诞辰 149 周年》

（三）5 月 5 日（周日）19:30-21:00，学术报告厅：《青春

心向党，建功新时代—纪念五四运动 100 周年》

二、组织机构

组 长：袁娇

副组长：罗珍、余伟、李兴龙、李一民、何茂平、史椿、李

青青

成 员：各系（部）团总支副书记

三、参与人员

全校各级各类学生干部

每次团课人数：100 人-200 人

四、奖项设置

（一）参与业余团校学习的学生，优先推荐到党校学习。

（二）业余团校结课后，将在参与业余团校的同学中评出优

秀学员，并颁发个人优秀证书。

共青团眉山职业技术学院委员会

二〇一九年一月十日

共青团眉山职业技术学院委员会办公室 2019 年 1 月 10 日印发